TRDP - Byxspjäll tryckluftsdrivet
Byxspjäll
Tryckluftdrivet byxspjäll TRDP, 30° med
spännbandskant. Svartplåt 2-3 mm grund- och
täcklack RAL 7032. Spjället vrids av en pneumatisk
cylinder styrd av en elektriskt manövrerad ventil.
Magnetventil: monostabil 5/2 ventil med 1 x 230 V
AC - 50/60 Hz elektrisk spole eller 24 V DC.
Pneumatiskt tryck: 4-6 bar.
Spjällinställningsindikatorer finns som tillval. Kan
levereras med packning i bladet.
TRDP - Byxspjäll tryckluftsdrivet
Art.nr Ø (mm) Vikt (kg)
TRDP-100 100 6.55
TRDP-120 120 7.15
TRDP-125 125 7.25
TRDP-140 140 9.05
TRDP-150 150 9.05
TRDP-160 160 9.15
TRDP-180 180 12.9
TRDP-200 200 13.45
TRDP-225 225 19.1
TRDP-250 250 19.1
TRDP-300 300 24.25
TRDP-315 315 24.25
TRDP-350 350 28.9
TRDP-400 400 42.45
TRDP-450 450 46.85
TRDP-500 500 59.65
TRDP-550 550 74.55
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE